
Zarządzenie nr 211/2017
Wójta Gminy Wolanów
z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie wskazania Samorządowego Publicznego Przedszkola w Sławnie do 
przeprowadzenia rekrutacji do nowo tworzonego przedszkola w Wolanowie.

Na podstawie art. 159 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 59), w związku z art. 30 ust.l i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U z 2016 r. poz.446, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

Do przeprowadzenia rekrutacji do nowo tworzonego |Samorządowego Publicznego 
Przedszkola w Wolanowie, wskazuje Samorządowe Publiczne Przedszkole w Sławnie.

Czynności dyrektora w postępowaniu rekrutacyjnym, o którym mowa w § 1, wykonuje 
Pani Aldona Trzeciak -  dyrektor Samorządowego Publicznego Przedszkola w Sławnie.

§1.

§2.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


